
 
 

UCHWAŁA NR XLII/276/ 2022 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz  na podstawie: 

- planu finansowego Nr 7 z dnia 6 grudnia 2022 roku przyznane zostały środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem  na wypłatę  dodatków węglowych, wraz z kosztami obsługi, 
o których mowa w art. 4 ustawy o dodatku węglowym, 

- decyzji budżetowej Nr 699 Wojewody Lubelskiego z dnia 9 grudnia 2022 roku zwiększono plan dotacji na 
zadania związane z przyznaniem Kart Dużej Rodziny, 

- planu finansowego Nr 8 z dnia 8 grudnia 2022 roku przyznane zostały środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem  na wypłatę  dodatków węglowych, wraz z kosztami obsługi, 
o których mowa w art. 4 ustawy o dodatku węglowy, 

- planu finansowego Nr 9 z dnia 12 grudnia 2022 roku przyznane zostały środki pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem  na wypłatę  kosztów obsługi wypłacania odbiorcom 
dodatków  węglowych, o których mowa w art. 5 ustawy o dodatku węglowym, 

- planu finansowego nr 11 z dnia 12 grudnia 2022 roku zmniejszone zostały środki z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych obywatelom Ukrainy ( art. 29 i 30 ), 

- planu finansowego nr 11 z dnia 12 grudnia 2022 roku zmniejszone  zostały środki z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy (art. 32), 

- Aneksu Nr 11 z dnia 14 listopada 2022 roku do porozumienia nr 23/2022 z dnia 1 kwietnia 2022 roku 
w sprawie powierzenia realizacji zadania polegającego na kontynuacji prowadzenia i organizacji nowych  
miejsc zakwaterowaniami dla obywateli Ukrainy na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny oraz udzielenia 
dotacji celowej w 2022 roku zwiększona została dotacja na  realizację powyższego zadania, 

- planu finansowego Nr 4 z dnia 5 grudnia 2022 roku dokonano zmian w środkach  pochodzące z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 z przeznaczeniem na wypłatę przez gminy  rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych,  

- planu finansowego nr 40 z dnia 14 grudnia 2022 roku dokonano zwiększeń  środków  z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężanach  na podstawie art. 13, 

- planu finansowego nr 41 z dnia 14 grudnia 2022 roku dokonano zwiększeń  środków  z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na obsługę zadania -wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1897



- planu finansowego Nr 10 z dnia 14 grudnia 2022 roku przyznane zostały środki z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w zawiązku z konfliktem na Ukrainie , Rada 
Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  260 403,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody ogółem wynoszą 32 216 440,42 zł w tym dochody bieżące 28 413 499,95  zł   dochody 
majątkowe   3 802 940,28  zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  260 403,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem wynoszą 38 624 805,18 zł w tym wydatki bieżące 25 826 854,20 zł   wydatki 
majątkowe  12 797 947,98 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2022 roku  do Uchwały Nr XXXII/213/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1897



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 93,26

0,00 0,00

75095 0,00 93,26

0,00 0,00

0,00 93,26

754 0,00 2 030,00

0,00 0,00

75421 0,00 2 030,00

0,00 0,00

0,00 2 030,00

852 -2 400,00 0,00

0,00 0,00

85214 -2 400,00 0,00

0,00 0,00

-2 400,00 0,00

853 0,00 6 448,00

0,00 0,00

85395 0,00 6 448,00

0,00 0,00

0,00 6 448,00

855 0,00 1 188,19

0,00 0,00

85501 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

85502 0,00 1 088,19

0,00 0,00

0,00 1 088,19

razem: -2 400,00 9 759,45

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 252 924,00

0,00 0,00

85395 0,00 252 924,00

0,00 0,00

0,00 252 924,00

855 0,00 120,00

0,00 0,00

85503 0,00 120,00

0,00 0,00

0,00 120,00

razem: 0,00 253 044,00

0,00 0,00

-2 400,00 262 803,45

0,00 0,00

                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/276/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 15 grudnia 2022 roku
Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 254 512,03 254 605,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

222 799,00 222 799,00

Pozostała działalność 254 512,03 254 605,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

222 799,00 222 799,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 713,03 7 806,29

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 385 090,00 387 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 380 090,00 382 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
380 090,00 382 120,00

Pomoc społeczna 490 388,88 487 988,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
84 000,00 81 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 400,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 012 008,00 1 018 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 012 008,00 1 018 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
112 008,00 118 456,00

Rodzina 112 910,28 114 098,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 591,12 3 691,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 100,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
109 319,16 110 407,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 819,16 2 907,35

bieżące 19 624 516,48 19 631 875,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

345 826,00 345 826,00

majątkowe

majątkowe 3 802 940,28 3 802 940,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 657 741,43 1 657 741,43

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 433 872,27 3 686 796,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 433 872,27 3 686 796,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 433 872,27 3 686 796,27

Rodzina 4 092 329,64 4 092 449,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 246,00 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

246,00 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 003 567,43 2 003 567,43

bieżące 8 528 580,02 8 781 624,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 31 956 036,78 32 216 440,23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1897



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

387 662,00 387 662,00 387 662,00 0,00 387 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 662,00 387 662,00 387 662,00 0,00 387 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505 498,90 3 316 539,50 2 888 765,50 2 242 499,41 646 266,09 0,00 217 418,00 210 356,00 0,00 0,00 188 959,40 188 959,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,26 93,26 93,26 93,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505 592,16 3 316 632,76 2 888 858,76 2 242 592,67 646 266,09 0,00 217 418,00 210 356,00 0,00 0,00 188 959,40 188 959,40 0,00 0,00

470 568,43 421 609,03 196 713,03 33 933,53 162 779,50 0,00 14 540,00 210 356,00 0,00 0,00 48 959,40 48 959,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,26 93,26 93,26 93,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 661,69 421 702,29 196 806,29 34 026,79 162 779,50 0,00 14 540,00 210 356,00 0,00 0,00 48 959,40 48 959,40 0,00 0,00

3 156,19 3 156,19 3 156,19 3 156,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234,19 3 234,19 3 234,19 3 234,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,34 577,34 577,34 577,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,26 15,26 15,26 15,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,60 592,60 592,60 592,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 957,00 584 957,00 205 401,00 77 436,00 127 965,00 1 300,00 378 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 501,90 -3 501,90 -3 501,90 0,00 -3 501,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 331,90 4 331,90 0,00 0,00 0,00 0,00 4 331,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 787,00 585 787,00 201 899,10 77 436,00 124 463,10 1 300,00 382 587,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 285,00 28 285,00 28 285,00 27 135,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,90 2 301,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 586,90 30 586,90 28 285,00 27 135,00 1 150,00 0,00 2 301,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 48 959,40

przed zmianą 48 959,40

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 48 959,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 48 959,40

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/276/2022 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 15 grudnia 2022 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1897



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,90 2 301,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,90 2 301,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 289,00 431 289,00 95 679,00 25 617,00 70 062,00 0,00 335 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 501,90 -3 501,90 -3 501,90 0,00 -3 501,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 817,10 429 817,10 92 177,10 25 617,00 66 560,10 0,00 337 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 410,00 331 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 440,00 333 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 501,90 -3 501,90 -3 501,90 0,00 -3 501,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 798,10 7 798,10 7 798,10 0,00 7 798,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 183,88 1 589 183,88 1 248 478,88 782 011,68 466 467,20 0,00 340 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 783,88 1 586 783,88 1 248 478,88 782 011,68 466 467,20 0,00 338 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 400,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 008,00 1 012 008,00 902 608,00 29 000,00 873 608,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 728,00 7 728,00 128,00 0,00 128,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 456,00 1 018 456,00 901 456,00 29 000,00 872 456,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 008,00 1 012 008,00 902 608,00 29 000,00 873 608,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 728,00 7 728,00 128,00 0,00 128,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 456,00 1 018 456,00 901 456,00 29 000,00 872 456,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1897



128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1897



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

64 910,28 64 910,28 64 910,28 0,00 64 910,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,19 1 188,19 1 188,19 0,00 1 188,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 098,47 66 098,47 66 098,47 0,00 66 098,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,12 3 591,12 3 591,12 0,00 3 591,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 691,12 3 691,12 3 691,12 0,00 3 691,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 319,16 15 319,16 15 319,16 0,00 15 319,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088,19 1 088,19 1 088,19 0,00 1 088,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 407,35 16 407,35 16 407,35 0,00 16 407,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819,16 1 819,16 1 819,16 0,00 1 819,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088,19 1 088,19 1 088,19 0,00 1 088,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,35 2 907,35 2 907,35 0,00 2 907,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 512,10 970 520,34 968 672,34 95 770,17 872 902,17 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 991,76 607 991,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 712,10 971 720,34 968 672,34 95 770,17 872 902,17 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 991,76 607 991,76 0,00 0,00

19 848,00 19 848,00 18 000,00 0,00 18 000,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 048,00 21 048,00 18 000,00 0,00 18 000,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 837 471,24 17 039 523,26 13 571 864,43 8 293 563,99 5 278 300,44 1 307 241,83 1 307 769,00 456 410,00 0,00 396 238,00 12 797 947,98 12 797 947,98 0,00 0,00

-7 681,90 -7 681,90 -5 281,90 0,00 -5 281,90 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 041,35 15 041,35 1 909,45 93,26 1 816,19 1 200,00 11 931,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 844 830,69 17 046 882,71 13 568 491,98 8 293 657,25 5 274 834,73 1 308 441,83 1 317 300,90 456 410,00 0,00 396 238,00 12 797 947,98 12 797 947,98 0,00 0,00

przed zmianą 3 254 649,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 254 649,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1897



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 433 872,27 3 433 872,27 208 072,27 36 810,12 171 262,15 0,00 3 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 0,00 -1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 532,00 254 532,00 10 332,00 6 722,00 3 610,00 0,00 244 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 686 796,27 3 686 796,27 216 796,27 43 532,12 173 264,15 0,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 872,27 3 433 872,27 208 072,27 36 810,12 171 262,15 0,00 3 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 0,00 -1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 532,00 254 532,00 10 332,00 6 722,00 3 610,00 0,00 244 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 686 796,27 3 686 796,27 216 796,27 43 532,12 173 264,15 0,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 225 800,00 3 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 200,00 244 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 667,49 30 667,49 30 667,49 30 667,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 684,00 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 351,49 36 351,49 36 351,49 36 351,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 373,40 5 373,40 5 373,40 5 373,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908,00 908,00 908,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 281,40 6 281,40 6 281,40 6 281,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,23 769,23 769,23 769,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,23 899,23 899,23 899,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 016,38 127 016,38 127 016,38 0,00 127 016,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 0,00 -1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 408,38 125 408,38 125 408,38 0,00 125 408,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 759,77 34 759,77 34 759,77 0,00 34 759,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 769,77 34 769,77 34 769,77 0,00 34 769,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 329,64 4 092 329,64 340 997,09 282 736,09 58 261,00 0,00 3 751 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 449,64 4 092 449,64 341 117,09 282 856,09 58 261,00 0,00 3 751 332,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,78 205,78 205,78 205,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1897



100,38 100,38 100,38 100,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,16 306,16 306,16 306,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1897



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,17 17,17 17,17 17,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,17 17,17 17,17 17,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,16 35,16 35,16 35,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,45 2,45 2,45 2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,61 37,61 37,61 37,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 526 930,49 8 526 930,49 917 517,40 370 429,65 547 087,75 2 594,79 7 606 818,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 608,00 -1 608,00 -1 608,00 0,00 -1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 652,00 254 652,00 10 452,00 6 842,00 3 610,00 0,00 244 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 779 974,49 8 779 974,49 926 361,40 377 271,65 549 089,75 2 594,79 7 851 018,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1897



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLII/276/ 2022

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia  15 grudnia 2022 roku

 Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

przedmiotowej po 

zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

celowej  po 

zmianie 

1.

921          

92109                             

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów 381 000,00 381 000,00

-

2.
921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury w  Pawłów - Biblioteki  160 000,00 160 000,00
-

3.
900       

90013          

§ 2310

Miasto Chełm - utrzymanie bezdomnych zwierzat  w 

schronsku  1 848,00 1 200,00 3 048,00

4.

   801       

80113                     

§ 2310

Miasto Chełm - realizacja zadania w zakresie transportu i 

opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi z terenu Gminy 

Rejowiec Fabryczny polegającym na ich dowozie na zajęcia 

szkolne 

36 159,00 0,00 36 159,00

541 000,00 0,00 541 000,00 38 007,00 1 200,00 39 207,00

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

LP.

Klasyfikacja 

budżetowa

Nazwa zadania Kwota dotacji 

podmiotowej 

zmiana 

Kwota dotacji 

przedmiotowej 

po zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 

zmiana 

Kwota dotacji 

celowej po 

zmianie 

1.

801            

80101                           

§ 2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Na 

Rzecz Ekrozwoju Wsi  Kanie
70 553,60 0,00 70 553,60

2.

801            

80101                         

§ 2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze 

Jutro Wolka Kańska 
280 065,74 0,00 280 065,74

3.

801                        

80103                

§ 2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Kanie 
69 097,50 0,00 69 097,50

Razem 

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2022 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1897



4.

801             

80103                      

§ 2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
209 783,00 0,00 209 783,00

5.

801        

80150          §  

2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
19 915,39 0,00 19 915,39

6.

010            

01044                            

§ 6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

7a.
   926                   

92605                 

§ 2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu GKS START REGENT Pawłów 
0 60 000,00 0,00 60 000,00

7b.
   926                   

92605                 

§ 2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu  UKS START Pawłów 
4 466,00 0,00 4 466,00

8a
921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zaktesu kultury i sztuki -Stowarzyszenie Przyjaciół  

Pawłowa - druk gazety Głos Pawłowa    
5 200,00 0,00 5 200,00

8b
921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki -Stowarzyszenie Przyjaciół  

Pawłowa - zlot miłośników twórczości Ryszarda  

Kapuścińskiego  

4 953,60 0,00 4 953,60

8c
921                               

92109                               

§ 2360

zadania zakresu kultury i sztuki -Koło Gospodyń Wiejskich w 

Gołebiu Gołębianki  
900,00 0,00 900,00

9
754      75413                     

§  2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - 

dofinassowanie zakupu sprzętu i wyposażenia - zakup drabiny 

OS P Wolka Kańska 

1 300,00 0,00 1 300,00

10.
851             

85154                

§ 2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz 

patologiom - Klub Abstynenta "Krokus "
2 000,00 0,00 2 000,00

11.
801      80153          

§ 2820

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Na 

Rzecz Ekrozwoju Wsi  Kanie dotacja podrecznikowa 
0,00 0,00 0,00

12.
801      80153          

§ 2820

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska dotacja podrecznikowa 
2 594,79 0,00 2 594,79

649 415,23 0,00 649 415,23 101 414,39 0,00 101 414,39

Ogółem 1 331 036,62 1 190 415,23 0,00 1 190 415,23 139 421,39 1 200,00 140 621,39

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1897


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-14T12:45:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




